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決勝トーナメント
1 ○

2
3

1
2 ○

3
4
1
2
3 ○

1 ○

2
3
4

① ② ③ ④ ⑤ ⑥

① ② ③

予選Ａブロック

予選Ｂブロック

遠藤　　裕
門脇　拓也

A2

B1
土門　雅浩
髙橋　瑞穂

遠藤　優太
佐藤　貴洋
小柴　聡志 （ROOTS）

A1

B2

遠藤　優太
佐藤　貴洋

髙橋　瑞穂
土門　雅浩

（タクエークラブ）

（ROOTS）

（東北公益文科大）

（タクエークラブ）

（ROOTS）

（タクエークラブ）

（ROOTS）
（タクエークラブ）

（ROOTS）

（東北公益大）

（ROOTS）

2-1

1-1

1-2

（タクエークラブ）

東北公益文科大

（タクエークラブ）

岡崎　愛子 村上　惇希 菊地　瑞紀

○
３－２ ３－２

１

５ ２

（東北文教大）

村上　惇希 ×

○ ○ ○

平成24年度　第67回　国民体育大会卓球競技酒田地区予選会平成24年度　第67回　国民体育大会卓球競技酒田地区予選会平成24年度　第67回　国民体育大会卓球競技酒田地区予選会平成24年度　第67回　国民体育大会卓球競技酒田地区予選会

成年女子シングルス成年女子シングルス成年女子シングルス成年女子シングルス
（　県大会出場枠 7名　）（　県大会出場枠 7名　）（　県大会出場枠 7名　）（　県大会出場枠 7名　）

成年男子シングルス成年男子シングルス成年男子シングルス成年男子シングルス

佐藤　美波

３－０ ３－０ ３－０ ６

４ ３

× × ３ ４

２－３ ３－１

（　県大会出場枠 20名　）（　県大会出場枠 20名　）（　県大会出場枠 20名　）（　県大会出場枠 20名　）

× ○
２－３ １－３（東北公益大）

菊地　瑞紀

○

勝点 順位

1

2

3

4

０－３

佐藤　美波

岡崎　愛子 ×

（東北公益大）

０－３

2-3 1-2試合順序
【３チーム】

０－３

佐藤　貴洋 小柴　聡志 勝点

試合順序

1-3

1-4 2-3 1-3

順位

1
遠藤　優太 ○ ○ ４ １
（東北公益大）

遠藤　優太

３
（ﾀｸｴｰｸﾗﾌﾞ） １－３ ２－３

３－１ ３－０
佐藤　貴洋 × ×

3
小柴　聡志 × ○

２2

2-4 1-2 3-4

３ ２
（ROOTS） ０－３ ３－２

【４チーム】

×

髙橋　瑞穂 土門　雅浩 門脇　拓也 遠藤　　裕 勝点 順位

1
髙橋　瑞穂 ○ ○ ○ ６ １
（ﾀｸｴｰｸﾗﾌﾞ） ３－２ W－L ３－１

2
土門　雅浩 × ○ ○ ５ ２
（ROOTS） ２－３ W－L ３－１

3
門脇　拓也 × × × ０ ４
（ﾀｸｴｰｸﾗﾌﾞ） L－W L－W L－W

4
遠藤　　裕 × × ○

遠藤　優太　（東北公益文科大）

４ ３
（ROOTS） １－３ １－３ W－L

小柴　聡志

遠藤　　裕
門脇　拓也


